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Think ahead.
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Tork adagold kozmetikai kendOkhoz

Elegéans dizajn: j6forman minden mosddéban megéallja a helyét
Keskeny kivitell adagold, amely a falra vagy a pultra szerelve tokéletesen illeszkedik a mosdo belsd
teréhez, és kellemes benyomast kelt
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Think ahead.

Termék- és szallitasi rendszer
adatok

ato

Szallitasi adatok

EAN-kéd
Csomagoléanyag

Darab

Szallitési egységek soronként

Sor/raklap
Brutt6 tdmeg
Magassag
Hossz
Szélesség
Nett6 tomeg

Térfogat

F1

Szélesség
14 cm

Fogyaszt6i egységek
(CON)

7310791226903
Carton

1

4209
63 mm
141 mm
260 mm
360 g

2.31dm3

Kompatibilis termékek

140280
Tork Extra Soft
kozmetikai kendé
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Anyag
MUanyag

Magassag
6 cm

Széllitési egységek
(TRP)
7310791226910

Carton

12 (12 CON)

5.5kg
210 mm
595 mm
275 mm
4.3 kg

34.36 dm3

Hossz
25.5cm

Szin
Fehér

Raklap
(PAL)

7322540007763

432 (36 TRP)
6

6

196.56 kg
1410 mm
1200 mm
800 mm
155.52 kg

1.24 m3



